tum vt. C. de man. prin. l. vnica. qd legati nō sine periculo recipiunt
 vnde maior est facienda in eis examinatio. vt. xliij. di. quiscam⁹. sed
 delegatus potest probare mandatum sine litteris. vt in autent. de li-
 tis. §. omnem. ar. extra de offici. deleg. prudenciam. et extra de hēpē.
 ex parte. Jo. Tanere. et quidam alij dicunt q in iudice delegato nō
 sufficit probare amissionem rescripti nisi ostendat autenticum. vt ex-
 tra de offici. delega. cum in iure. et. xxv. q. ij. sandimus. et extra de
 fide instrumen. c. i. ita notauit super decretalem illam. cum olim. sed
 pone q ptes viderunt et approbauerunt rescriptu. postea redactum
 fuit in publicam formam per tabellionem. nunquid postea amisso re-
 scripto iudex procedere potuit. satis credo q sic. Jo. vt notauit in q-
 stionibus meis. bart. Sed cum hic indistincte dicat q littere tēte s

ant esse signate. videtur q a quocūq signate sunt q sufficiat ad is
 vt scriptura dicatur autentica. vt extra de ap. psonas. et extra de fis-
 de iusto. peruenit. nam et eps sigillat sigillo sue ecclesie. vt. lxxij. di.
 in nomine. et anulo alieno potest qd sigillare testa. vt insti. d. testa. §.
 possunt autem. et alienum sigillum facit fidē. vt. j. di. p. c. i. et. ij. h.
 dic q alienū sigillum facit fidem si nō habet aprium alias nō. vt ex-

tra de ap. signifi-
 cauit et. lxx. di.
 episcopus. Item
 littere non dicunt
 tur signate si legi
 non possunt cara-
 cheres. vt extra d
 fide instru. inter.
 et. ff. de testa. ad
 testamentum. §. si
 signa. et. §. signus
 Item si filum ru-
 ptum sit non dicū-
 tur signate. vt ex-
 tra de crimine fal-
 si. licet si autem si-
 lum nō est ex toto
 fractum bene dicū-
 tur signate. extra
 de fide instrumē.
 licet. illud tamen
 nō est in noua cō-
 pilatōne sed habe-
 tur in dicto capi-
 tulo licet. vt. ff. d
 bo. pos. secundum
 tabu. l. i. §. si linum
 Nichilomi-
 nus §. et cardina-
 li q bñ notus ē in
 aliq pūncia cre-
 tendum esset sine
 literis maxime cū
 nō contingat car-
 dinalem vnq ab-
 esse nisi legatōis
 causa. Jo.

Credim⁹. ar.
 q interdum. xoti
 et assertōni vnus
 credendum sit si p
 sona sit honesta r
 autentica. ar. viij.
 .q. iij. c. i. ar. oītra
 .ix. di. ego. solis.
 sic ecouerso ex p-
 sona pferentis in-
 strumenta minus
 credit⁹ instrumen-
 to. vt. ff. de eden.
 si qd. §. si sic si ma-
 lus aliquid dicat
 non facile ei cre-
 ditur vt. xxij. q.
 .i. quisquis ar. cō-
 tra. xix. di. serui

**Rōna nō consuevit ecclia sine signa-
 tis apicibus legationem vndeūq**

Nobilissimus vir suscipere
 atq strenuus vestre sublimi-
 tatis legatus licet nullam episto-
 lam iuxta consuetudinem a vobis
 nostro pontificio detulisset. licet nū-
 quam apostolice sedis moris fuerit
 absq signatis apicibus vndeūq
 legationem suscipere. Nos tamen
 vos in illo honorantes eiusq grau-
 tatem et eloquiorum illius veridi-
 cas cognoscentes assertiones nich-
 ilomin⁹ eū r sicut decuit suscepim⁹
 et ei sicut honestū fuit credidimus.

O 80VII

Que circa ordmandos sint
 obseruanda que in eorum
 electione diligenter sunt
 consideranda multorum auctorita-
 tibus monstrata sunt. Sed quia ve-
 ritas rei nonnunquam obscuratur
 mutatione prouincie. decretum est
 sacris canonibus vt peregrini nisi
 quinq vel eo amplius suorum epi-
 scoporum fuerint commendati cito
 graphis nō ordinentur. Vnde fil-
 uester papa in generali sinodo presi-
 dens dixit. Nisi quinq episcoporum
 iis designatus sit transmarmus ad

Naliqua ratione transmarmuz
 hominem penes nos in clericatus g-
 dus suscipiat nisi quinq aut eo am-
 plius episcoporum designatus sit ci-
 rographis. Idem anastasi⁹ vt
 bis romane episcopus omib⁹ epis.

Que circa. hic depingitur. xviij. di. in cuius Di. xviij.
 principio vtitur gratianus transitu in quo ostendit quid dix-
 erit hactenus et quid in hac dicturus sit. nam quia clerici se-
 pe mittuntur de pūncia ad pūnciam. breuiter ostendit q non sunt
 recipiendi in alia pūncia sine litteris epō r suorum.

Nullus aliqua ista capitula introducta sunt ad cautelam. vel le-
 guntur de primitiua ecclesia et sic secus
 C. Nisi quinq. contra. lxxi. di. c. ij. sed hoc capitulū loquitur quāto
 ita remoti sunt q sigilla episcoporu et etiam loca ignota sunt. illud
 quanto episcopus propinquus est et bene sigillum eius cognoscitur.
 et hoc colligitur extra d cleri. pegri. tue. sed pone q non habet litte-
 ras est ne recipiendus. si pbet p testes ita extra de cleri. pegri. c. pnt.

nam magis credendum est viue uoci q̄ mortue. in auten. de fite in s
 strumen. s. si ver o. colla. vi. hugo intelligit hoc capitula abrogata
 olim enim habuit locum hoc capitulum p̄pter multitudinem hereti
 corum. sed illud capitulum tue. euacuat opinionem istam. sed certe
 non videtur recipiendus etiam si mille sigilla haberet ignota quia nō
 plus fidei prestant mille ignota q̄ vnum ignotum. preterea in testa
 mento ita inue
 nis q̄ si sigilla sint
 ignota conuocant
 tur omnes illi quo
 rum dicuntur si =
 gilla vt sciatur an
 cognoscant signa
 sua vt. ff. quem =
 admodum testa.
 aperi. cum ab mis
 cio. et hoc conce
 do q̄ nisi aliqua
 qualiscunq̄ habe
 atur noticia de si =
 gillis vel de illis
 remotis episcopis
 q̄ non sit eis cre
 tendum. etiam si
 mille sint. ar. ex
 tra. de fide instru
 men. c. quod super
 his

U Ransmarini =
 nos. idem intelli
 go de quolibet i
 gnoro qui sigilla
 representat igno
 ta. Johannes.

Cirographis.
 id ē litteris in qu
 bus cōtinetur de
 vita de ordinibus
 d̄ regularitate sua

C Per subscrip
 tōem. sic extra de
 p̄cura. c. i. et. iij.
 q. iij. inducie